

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Батайске

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		ГДОУ																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроаэриозное воздействие	Шум	Вибрация	Ионизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/лет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (дней/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дней/лет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дней/лет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 / 2025	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 / 2025	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 / 2025	Бухгалтер-кассир, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационная служба																								
4 / 2025	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 / 2025	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Строительно-монтажная служба												
6 / 2025	Инженер, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба внутридомового газового оборудования												
7 / 2025	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования ,5 разряд	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет
Строительно-монтажная служба												
8 / 2025	Инженер, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
9 / 2025	Техник, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии												
10 / 2025	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Сметно-договорная группа												
11 / 2025	Инженер сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Группа промышленной безопасности охраны труда и экологии												
12 / 2025	Инженер по охране труда окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель дирек-

тора филиала

(должность)



(подпись)

Коронев Кирилл Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ 1 категории

(должность)



(подпись)

Московкина Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)

Специалист по персоналу 1 категории

(должность)



(подпись)

Киселева Анна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)

Руководитель группы по работе с пер-

соналом



(подпись)

Кансенкова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации филиала

(должность)



(подпись)

Кулшов Денис Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ольховатов Дмитрий Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)